Постановление Брянской городской
администрации от 25.04.2014 N 1027-п

(ред. от 10.09.2015)
"Об утверждении предельных тарифов на

платные дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детский сад N
147 "Голубые дорожки" г. Брянска"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 08.11.2021

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Брянской городской администрации от 25.04.2014 N
1027-п
(ред. от 10.09.2015)
"Об утверждении предельных та...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.11.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2014 г. N 1027-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ТАРИФОВ
НА ПЛАТНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ ДОШКОЛЬНЫМ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДЕТСКИЙ САД N 147

"ГОЛУБЫЕ ДОРОЖКИ" Г. БРЯНСКА

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Брянской городской

администрации
от 14.11.2014 N 3196-п, от 10.09.2015 N 2819-п)

В связи с обращением муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

"Детский сад N 147 "Голубые дорожки" г. Брянска по утверждению тарифов на платные услуги, в
соответствии с Постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011 N 3020-п "Об
утверждении порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и
юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе" постановляю:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением "Детский сад N 147 "Голубые дорожки" г. Брянска, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации
А.М.КИСТЕНЕВ

Приложение
к Постановлению

Брянской городской
администрации

от 25.04.2014 N 1027-п

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
"Детский сад N 147 "Голубые дорожки" г. Брянска

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Брянской городской

администрации
от 14.11.2014 N 3196-п, от 10.09.2015 N 2819-п)

N
п/п

Наименование услуги Тариф,
руб./чел. за 1

Тариф, руб./чел.
в месяц (без

consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635B3342F6845A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5C90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5C90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635B3D46F8845A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FB5990FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635B3342F6845A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5F90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5F90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF

Постановление Брянской городской администрации от 25.04.2014 N
1027-п
(ред. от 10.09.2015)
"Об утверждении предельных та...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.11.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

занятие (без
НДС)

НДС)

1 2 3 4

1. Обучение раннему чтению "Грамотей" 1 занятие 50,0

(п. 1 в ред. Постановления Брянской городской администрации от 10.09.2015 N 2819-п)

2. Игровой центр "Малыш и мама" Индивидуально
ориентированное сопровождение развития и
обучения ребенка до 3 лет в игре

100,0 -

(п. 2 введен Постановлением Брянской городской администрации от 14.11.2014 N 3196-п)

3. "Творческая мастерская" 1 занятие 60,0

(п. 3 введен Постановлением Брянской городской администрации от 10.09.2015 N 2819-п)

4. "Играем в шашки" 1 занятие 20,0

(п. 4 введен Постановлением Брянской городской администрации от 10.09.2015 N 2819-п)

5. "Логика и математика" 1 занятие 50,0

(п. 5 введен Постановлением Брянской городской администрации от 10.09.2015 N 2819-п)

6. "Хореография" 1 занятие 40,0

(п. 6 введен Постановлением Брянской городской администрации от 10.09.2015 N 2819-п)

Начальник отдела цен

и тарифов комитета
по экономике и инвестициям

И.И.МАСЛОВ

Председатель комитета
по экономике и инвестициям

Г.Н.АНИЩЕНКО

И.о. руководителя аппарата
городской администрации

А.А.КАЗОРИН

consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5F90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635B3342F6845A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FA5F90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FB5090FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678F95B90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678F95F90FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF
consultantplus://offline/ref=39E4FB1E0F9CB4F7216CFDD0F9D04535681741635C3546F9825A0D7956188E6280CE753B8F08B7109678FE5990FE1F4FAF5662A84FB19E4687DE89s36FF